

Договор
№ СОУТ-092/2018
от 09.04.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Милькова Г.А.
(фамилия, инициалы)

«27» апреля 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное образовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 3 г.
Коряжмы"

(полное наименование работодателя)

165651, Архангельская область, г. Коряжма, ул. Ленина, д. 8
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2905000018

(ИНН работодателя)

1022901141779

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Степанова Г.Н.

(Ф.И.О.)

27.04.18

(дата)


(подпись)

Шилова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

27.04.2018

(дата)


(подпись)

Алфертьева Н.В.

(Ф.И.О.)

27.04.2018

(дата)


(подпись)

Рушкова Л.Н.

(Ф.И.О.)

27.04.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Коряжмы"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
1. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
2. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
3. Главный бухгалтер	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
4. Секретарь учебной части	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
5. Контрактный управляющий	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
<i>Педагогические работники</i>					
6. Педагог-психолог	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
7. Преподаватель-организатор ОБЖ	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
8. Учитель-логопед	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
<i>Вспомогательный персонал</i>					
9. Техник-программист	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
10. Гардеробщик	Мероприятий по улучшению условий труда не требуется				

Дата составления: 13.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (подпись)


 (подпись)

 Милькова Г.А.
 Ф.И.О.

27.04.2018
 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Коряжмы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них женщины	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэроаэрозольно-пылевое воздействие	шум	вибрация	ультразвук	электромагнитные поля	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	концентрированные акустические волны	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СУЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл./лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл./лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./лет)	Молодо или другие ранние выходы на пенсию (дл./лет)	Лечебно-профилактические питания (дл./лет)	Льготное пенсионное обеспечение (дл./лет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Административно-управленческий персонал																							
1	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Контрастный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Педагогические работники																							
6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Договор
№ СОУТ-095/2018
от 09.04.2018 г.

ФСС

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Милькова Г.А.
(фамилия, инициалы)

«17» апреля 2011 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное образовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 3 г.
Коряжмы"

(полное наименование работодателя)

165651, Архангельская область, г. Коряжма, ул. Ленина, д. 8
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2905000018
(ИНН работодателя)

1022901141779
(ОГРН работодателя)

85.13
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Степирева Г.Н.
(Ф.И.О.)

27.04.18.
(дата)


(подпись)

Шипилова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

27.04.2018
(дата)


(подпись)

Альфертеева Н.В.
(Ф.И.О.)

27.04.2018
(дата)


(подпись)

Рушакова Л.Н.
(Ф.И.О.)

27.04.2018
(дата)

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Коржмы"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Вспомогательный персонал					
1. Лаборант					Мероприятий по улучшению условий труда не требуются
2. Слесарь-сантехник					
3. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования					
4. Дворник					
5. Сторож					

Дата составления: 13.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)


 (подпись)

 Милькова Г.А.
 (Ф.И.О.)

27.04.2018
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель профсоюзного комитета,
 учитель
 (должность)


 (подпись)

 Степирева Г.Н.
 (Ф.И.О.)

27.04.2018
 (дата)

Заместитель директора по УВР, курирующий вопросы по охране труда
 (должность)


 (подпись)

 Шипилина Н.Ю.
 (Ф.И.О.)

27.04.2018
 (дата)

Заместитель директора по АХР
 (должность)


 (подпись)

 Алфертьева Н.В.
 (Ф.И.О.)

27.04.2018
 (дата)

Главный бухгалтер
 (должность)


 (подпись)

 Рушакова Л.Н.
 (Ф.И.О.)

27.04.2018
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1074
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Плотникова Татьяна Алексеевна
 (Ф.И.О.)

13.04.2018
 (дата)

 1147
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Вавилов Николай Михайлович
 (Ф.И.О.)

13.04.2018
 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Коряжмы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	1	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	1	6	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (д/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/лет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (д/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/лет)	Лечебно-профилактическое питание (д/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (д/лет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустическое воздействие фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	нормированность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Вспомогательный персонал																								
1	Льборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

OS
(подпись)

Митькова Г.А.
(Ф.И.О.)

27.04.2018,
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель профсоюзного комитета,
учитель
(должность)

Смр
(подпись)

Степырева Г.Н.
(Ф.И.О.)

27.04.2018
(дата)

Заместитель директора по УВР, курирующей вопросы по охране труда
(должность)

НН
(подпись)

Шиницына Н.Ю.
(Ф.И.О.)

27.04.2018
(дата)

Заместитель директора по АХР
(должность)

AB
(подпись)

Алфертьева Н.В.
(Ф.И.О.)

27.04.2018
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Гриш
(подпись)

Рушакова Л.Н.
(Ф.И.О.)

27.04.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1074

(№ в реестре экспертов)

Пл
(подпись)

Плотникова Татьяна Алексеевна
(Ф.И.О.)

13.04.2018
(дата)

1147

(№ в реестре экспертов)

Вав
(подпись)

Вавилов Николай Михайлович
(Ф.И.О.)

13.04.2018
(дата)

Договор
№ СОУТ-166/2018
от 29.10.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Милькова Г.А.
(фамилия, инициалы)

«23» ноября 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
**Муниципальное образовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 3 г.
Коряжмы"**

(полное наименование работодателя)

165651, Архангельская область, г. Коряжма, пр. Ленина, д.8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2905000018

(ИНН работодателя)

1022901141779

(ОГРН работодателя)

80.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Шилицына Н.Ю.

(Ф.И.О.)

23.11.2018
(дата)


(подпись)

Алфертьева Н.В.

(Ф.И.О.)

23.11.2018
(дата)


(подпись)

Рушакова Л.Н.

(Ф.И.О.)

23.11.2018
(дата)


(подпись)

Степирева Г.Н.

(Ф.И.О.)

23.11.2018
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Коряжмы"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
1. Библиотекарь		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			
<i>Педагогический персонал</i>					
2. Педагог-организатор		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			

Дата составления: 22.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МОУ "СОШ № 3"

(должность)


(подпись)

Милькова Г.А.

(Ф.И.О.)

23.11.2018.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР, курирующий вопросы ОТ

(должность)


(подпись)

Шыницкая Н.Ю.

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)

Завеститель директора по АХР

(должность)


(подпись)

Алфертьева Н.В.

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Рушакова Л.Н.

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)

Председатель профкома

(должность)


(подпись)

Степнярева Г.Н.

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1147

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Вавилов Николай Михайлович

(Ф.И.О.)

22.11.2018

(дата)

1074

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Плотникова Татьяна Алексеевна

(Ф.И.О.)

22.11.2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Коряжмы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом зафиксированного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактические питания (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аварии преимущественно физического действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	механизирующие излучения	ионизирующие излучения	микросклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
1	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																								
2	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МОУ "СОШ № 3"

(подпись)

(подпись)

Милькова Г.А.

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР, курирующий вопросы ОТ

(подпись)

(подпись)

Шипицына Н.Ю.

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)

Завеститель директора по АХР

(подпись)

(подпись)

Алфертьева Н.В.

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)

Главный бухгалтер

(подпись)

(подпись)

Рушаква Л.Н.

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)

Председатель профкома

(подпись)

(подпись)

Степурева Г.Н.

(Ф.И.О.)

23.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1147

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вавилов Николай Михайлович

(Ф.И.О.)

22.11.2018

(дата)

1074

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плотникова Татьяна Алексеевна

(Ф.И.О.)

22.11.2018

(дата)